事務連絡２２第９号

２０２２年５月２７日

各都道府県バウンドテニス協会

事務局長 殿

第４０回全日本バウンドテニス選手権大会

運営委員長 田  中   徹

  「第４０回全日本バウンドテニス選手権大会」運営委員派遣について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また、平素はバウンドテニス普及に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、２０２２年１０月８日（土）・９日（日）の両日、東京体育館（東京都渋谷区）にお

いて「第４０回全日本バウンドテニス選手権大会」が開催されます。

そこで貴協会には例年同様、運営委員派遣のご協力を賜りたく、ここにお願い申しあげます。

つきましては、派遣していただける審判委員（有資格者）、競技委員、総務委員の候補者を

下記の通り、添付の派遣名簿に記入のうえご提出ください。

例年、審判員が不足しているため、試合進行に影響することも懸念されますので、是非と

も、予選大会に出場された方はもちろん、本選手権大会に出場される方にも、積極的に審判

員に登録していただけるよう、ご協力をお願い申しあげます。

 敬 具

記

１．日  程  ２０２２年１０月８日（土）集合時間８時００分 終了予定１８時００分

２０２２年１０月９日（日）集合時間８時００分 終了予定１８時４５分

２．謝  金 謝金として５,０００円/日

※１．ただし、２日目の総務委員業務は１３時までとなりますので、謝金は

３，０００円とさせていただきます。

※２．別途、大会スタッフポロシャツ、弁当を支給させていただきます。

３．旅  費 今大会は、宿泊費および最寄駅から千駄ヶ谷駅または国立競技場駅までの往復

鉄道運賃を支給させていただきます。

４．提出方法  メール、郵送またはＦＡＸにて事務局までご提出ください。

５．提 出 先 一般財団法人日本バウンドテニス協会事務局 担当：髙梨 070-2492-8047

              【住 所】 〒105-0022 港区海岸 1-10-30 ㈱ヤクルト本社内

【メール】kyokai@boundtennis.or.jp 【FAX】03-6747-8001

６．提出期限 ６月２４日（金）必着

以 上

〔添付資料〕

   ・大会委員の旅費支給について

   ・「全日本バウンドテニス選手権大会」運営委員申込書

大会委員の旅費支給について

 「第４０回全日本バウンドテニス選手権大会」の大会委員の皆様方に、協会旅費規程お

よび独立行政法人日本スポーツ振興センターの「スポーツ振興基金助成」による対象経費

の範囲で、旅費の支給をさせていただく予定です。

下記事項をご確認の上、申請書に記入いただき、ご返信ください。

【お支払いについて】

大会終了後１ヶ月以内に、大会委員申請書に記載の振込先口座にお支払いいたします。

現金でのお支払いはできませんので、ご承知ください。

【鉄道ご利用について】

１． 最も経済的な経路であることが優先されます。

① 「駅すぱあと」など経路検索ソフトをご利用になり、最安値の経路を申込書にご記入く

  ださい。

② 経路検索ソフトの該当画面を印刷してご提出ください。

  また、できる限り、早期、往復など、割引料金により調達してください。

２． 最も経済的な経路ではなく、他の経路を算出できる場合

① 用務開始時間に到着できない場合（集合は両日とも８：００です）

② 最も経済的な経路では、宿泊を伴うことになり経済的ではない場合

３． パック料金（交通費と宿泊料のセット料金）について

① 交通費相当額は、パック料金から１１，０００円を差し引いた金額とします。

② 乗車日、経路、パック料金が分かる領収書および明細書をご提出ください。

【バス、タクシーなどご利用の場合】

１．今回、バス、タクシー、乗用車のご利用費用については、支払い対象外とさせていただき

ます。ただし、夜行バスは対象となります。

【航空券ご利用について】

１． 搭乗日、経路、航空券価格が分かる書類一点（下記など）をご提出ください。

 ① 領収書

 ② e チケットの控え

 ③ 航空会社 HP にて発行する搭乗証明書（※次頁参照）

 ④ 保安検査場等で発行されるご搭乗案内（※次頁参照）

 ⑤ 予約確認表

「ご搭乗案内」について （参考）

＜ＪＡＬをご利用される場合＞

保安検査場で発行される「ご搭乗案内」原本（往復分）をご提出ください。

＜ANA をご利用される場合＞

必ず搭乗口で発行される「ご搭乗案内」原本（往復分）をご提出ください。

※保安検査場で発行される「保安検査証」とは異なりますのでご注意ください

【搭乗証明書について】（参考）

提出搭乗後に航空会社ホームページから発行可能です。

【宿泊費について】

１．上限金額について

①上限金額は、１泊税込み１１，０００円までとします。２食付きも計上可能です。

  なお、上限金額を超える場合の差額は、自己負担となります。

２．提出帳票について

① 明細書

     ・＜宿泊費＞宿泊者名、日付、食事の有無などが記載された明細書を添付すること。

・＜宿泊交通パック＞ 利用者、利用日、経路、宿泊先、食事の有無などが記載され

た明細書を添付すること。

②領収書

・あて名は、必ず

     一般財団法人日本バウンドテニス協会    氏 名

としてください。

一般財団法人日本バウンドテニス協会の記名がない場合、支給対象外となります。

以 上

全日本バウンドテニス選手権大会　運営委員申込書

バウンドテニス協会

氏　名 電　話 ウエア

性　別 10/810/9 交通費 サイズ

〒 105-0022 東京都港区海岸１－１０－３０ 03-6625-8966 LL

63 ○○銀行　○○支店　　　普通・当座　No. 072023

男　・　女
JR山手 線　浜松町 駅～総武線千駄ヶ谷駅　　　　　　　　　　396400 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　　 駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　　 駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

10 金融機関支店名

最寄り駅

9 金融機関支店名

最寄り駅

8 金融機関支店名

最寄り駅

7 金融機関支店名

最寄り駅

6 金融機関支店名

最寄り駅

5 金融機関支店名

最寄り駅

4 金融機関支店名

最寄り駅

3 金融機関支店名

最寄り駅

2 金融機関支店名

最寄り駅

1 金融機関支店名

最寄り駅

例
総務　玉恵

○ 金融機関支店名

最寄り駅

第４０回大会は、下記の通りとなりますので、ご承知のうえお申込みください。

1. 鉄道運賃を支給いたしますので、最寄り駅から、総武線線千駄ヶ谷駅または大江戸線国立競技場駅までの最安経路往復金
額をご記入ください。協会事務局での確認により、金額を変更させていただくことがあります。
2. ポロシャツのサイズはＳＳ ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬの５種類からお選び下さい。
３．総務委員の謝金については、初日5,000円、2日目は半日の作業となりますので、3,000円の支給とさせていただきます。
４．協会事務局にて人数調整させていただくことがあります。

【 総 務 委 員 】

年齢
参 加 日 住　　　　　所

振 込 先 口 座

提出締め切り日：２０２２年６月２４日(金)

全日本バウンドテニス選手権大会　運営委員申込書

バウンドテニス協会

氏　名 電　話 ウエア

性　別 10/810/9 交通費 サイズ

〒 105-0022 東京都港区海岸１－１０－３０ 03-6625-8966 LL

62 ○○銀行　○○支店　　　普通・当座　No. 072023

男　・　女
JR山手 線　浜松町 駅～総武線千駄ヶ谷駅　　　　　　　　　　396400 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　　 駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　　 駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

10 金融機関支店名

最寄り駅

9 金融機関支店名

最寄り駅

8 金融機関支店名

最寄り駅

7 金融機関支店名

最寄り駅

6 金融機関支店名

最寄り駅

5 金融機関支店名

最寄り駅

4 金融機関支店名

最寄り駅

3 金融機関支店名

最寄り駅

2 金融機関支店名

最寄り駅

1 金融機関支店名

最寄り駅

例
競技　好男

○ 金融機関支店名

最寄り駅

第４０回大会は、下記の通りとなりますので、ご承知のうえお申込みください。

1. 鉄道運賃を支給いたしますので、最寄り駅から、総武線線千駄ヶ谷駅または大江戸線国立競技場駅までの最安経路往復金
額をご記入ください。協会事務局での確認により、金額を変更させていただくことがあります。
2. ポロシャツのサイズはＳＳ ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬの５種類からお選び下さい。
３．競技・審判委員の謝金については、全日の作業となりますので、5,000円の支給とさせていただきます。
４．協会事務局にて人数調整させていただくことがあります。

【 競 技 委 員 】

年齢
参 加 日 住　　　　　所

振 込 先 口 座

提出締め切り日：２０２２年６月２４日(金)

全日本バウンドテニス選手権大会　運営委員申込書

バウンドテニス協会

氏　名 電　話 ウエア

性　別 10/810/9 交通費 サイズ

〒 105-0022 東京都港区海岸１－１０－３０ 03-6625-8966 LL

61 ○○銀行　○○支店　　　普通・当座　No. 072023

男　・　女
JR山手 線　浜松町 駅～総武線千駄ヶ谷駅　　　　　　　　　　396400 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　　 駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　　 駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

〒

　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座　No.

男　・　女 　　　　線　　　　 　駅～ 円

第４０回大会は、下記の通りとなりますので、ご承知のうえお申込みください。

1. 鉄道運賃を支給いたしますので、最寄り駅から、総武線線千駄ヶ谷駅または大江戸線国立競技場駅までの最安経路往復金
額をご記入ください。協会事務局での確認により、金額を変更させていただくことがあります。
2. ポロシャツのサイズはＳＳ ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬの５種類からお選び下さい。
３．競技・審判委員の謝金については、全日の作業となりますので、5,000円の支給とさせていただきます。
４．協会事務局にて人数調整させていただくことがあります。

【 審 判 委 員 】

年齢
参 加 日 住　　　　　所

振 込 先 口 座

提出締め切り日：２０２２年６月２４日(金)

例
審判　正男

○ ○ 金融機関支店名

最寄り駅

1 金融機関支店名

最寄り駅

2 金融機関支店名

最寄り駅

3 金融機関支店名

最寄り駅

4 金融機関支店名

最寄り駅

5 金融機関支店名

最寄り駅

6 金融機関支店名

最寄り駅

7 金融機関支店名

最寄り駅

8 金融機関支店名

最寄り駅

9 金融機関支店名

最寄り駅

10 金融機関支店名

最寄り駅